[image: image1.png]

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

04.03.2015 Ç   6/281 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04.03.2015 № 6/281
город Козловка

52 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА
	О передаче в государственную собственность Чувашской Республики объектов газового хозяйства, находящихся в муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики», утвержденным Решением Собрания депутатов Козловского района от 18.10.2013г. № 2/194 Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Передать в государственную собственность Чувашской Республики объекты газового хозяйства, находящиеся в муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Козловского района Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке реализацию мероприятий, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского района по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов
Приложение
к решению Собрания депутатов Козловского района

Чувашской Республики

от «04» марта 2015 № 6/281
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики
в государственную собственность Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование (по техническому паспорту)
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Протяженность, м

	1
	Подземный газопровод низкого давления в с.Карамышево Козловского района
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Карамышевское, с Карамышево, начала трассы Г1: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 15 м к северо-востоку от дома №21 по улице Октябрьская; выход из земли, расположенный примерно в 69 м к юго-востоку от дома №21 по улице Октябрьская; далее трасса проходит по улице Центральная; окончания трассы Г1: заглушка, расположенная примерно в 25 м к югу от дома №21 по улице Октябрьская; заглушка, расположенная примерно в 80 м к югу от дома №21 по улице Октябрьская; заглушка, расположенная примерно в 10 м к югу от дома №8 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №66 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №35 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №51 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №63 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №67 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №83 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №75 по улице Центральная; начало трассы Г2: ГРПБ, расположенный примерно в 125 м к юго-западу от дома №129 по улице Центральная; далее трасса проходит в северном и юго-восточном направлениях; окончания трассы Г2: заглушка, расположенная около дома №76 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №68 по улице Центральная; заглушка, расположенная примерно в 47 м к востоку от дома №72 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №113 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №36 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №95 по улице Центральная; заглушка, расположенная около дома №2 по улице Набережная; существующий газопровод, расположенный примерно в 20 м к северу от дома №35 по улице Набережная; существующий газопровод, расположенный примерно в 25 м к северу от дома №27 по улице Набережная; начала трассы Г3: существующий газопровод, расположенный примерно в 20 м к северу от дома №35 по улице Набережна
	21:12:000000:7596
	6611

	2
	Газоснабжение топочной Карачевского сельского клуба д.Илебары
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Козловский, с/пос Карачевское, д Илебары, ул. Почтовая, начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 10 м к востоку от дома №5а; далее трасса проходит в восточном направлении; окончание трассы: кран d25, расположенный около дома №10
	21:12:041401:259
	58